
   COMUNE di SAN GIOVANNI A PIRO

Provincia di Salerno

L'anno  duemiladiciassette addì  ventiquattro del mese di luglio, il Responsabile del servizio dott. MINARDI
FRANCESCO

VISTO il Bilancio di previsione 2017 approvato con D.C.C. n.25 del 20.04.2017, esecutiva e
s.m.i.;

VISTA la disposizione Sindacale prot.n.9598 del 19/11/2015 di nomina Responsabile di
Servizi, ai sensi del D.Lgs. 267/2000, del Segretario Comunale quale Responsabile dei Servizi;

VISTI:
- il D.Lgs. 18.08.2000, n.267;
- il D.Lgs. 30.03.2001, n.165;
- il Regolamento di Contabilità;

VISTA la D.G.C. n.134 del 13.7.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, con la
quale si è stabilito, tra l’altro, di:

Di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa, l'adesione del Comune di San
Giovanni a Piro al progetto denominato “Distretto 5 vele: iniziative di valorizzazione
in manifestazioni nazionali in ambito turistico” approvandone il programma, allegato
alla presente a parte integrante e sostanziale;
Di riconoscere all'associazione Circolo Festambiente con sede a Grosseto, Loc.
Enaoli-Rispescia, un contributo economico pari ad € 1.000,00 quale contributo
istituzionale afferente alla copertura delle spese derivanti dall'organizzazione e dalla
realizzazione del progetto denominato “Distretto 5 vele: iniziative di valorizzazione in
manifestazioni nazionali in ambito turistico”;
Di dare atto che il suddetto contributo economico pari ad  € 1.000,00 trova copertura
finanziaria al cap. 2326;
Di erogare all'Associazione Legambiente-Circolo Festambiente (C.F. 92021360539;
IBAN IT71A0863614301000000311603 c/o Banca della Maremma – Credito
Cooperativo) il suddetto contributo a conclusione della 1° iniziativa prevista da
progetto (Festambiente 2017, XXVIII edizione Festival nazionale di Legambiente,

Oggetto: "DISTRETTO  5 VELE INIZIATIVE DI VALORIZZAZIONE IN MANIFESTAZIONI
NAZIONALI IN AMBITO TURISTICO". ADESIONE, CONCESSIONE CONTRIBUTO
ALL'ASSOCIAZIONE CIRCOLO FESTAMBIENTE DI LEGAMBIENTE - IMPEGNO
SPESA.-

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 107 DEL 24-07-2017
Reg. Gen n. 351 del 24-07-2017



4-15 Agosto 2017);

              RITENUTO di assumere il relativo impegno di spesa;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa e qui intese per riportate ed approvate:

DI IMPEGNARE la somma di € 1.000,00 con imputazione all’intervento
07.01-1.04.04.01.001 – ex cap. 2326  del corrente Bilancio di previsione;

           DI ASSEGNARE in favore all’Associazione Legambiente-Circolo Festambiente (C.F.
92021360539; IBAN IT71A0863614301000000311603 c/o Banca della Maremma – Credito
Cooperativo) la somma di € 1.000,00 quale contributo istituzionale afferente alla copertura
delle spese derivanti dall'organizzazione e dalla realizzazione del progetto denominato
“Distretto 5 vele: iniziative di valorizzazione in manifestazioni nazionali in ambito turistico”.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

Si attesta la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi degli art. 49 e 147bis, comma
1, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to dott. FRANCESCO MINARDI F.to dott. FRANCESCO MINARDI

__________________________________________________________________________________________
Si attesta la regolarità contabile, la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4,

dell’art.153, comma 5, e dell’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000, con imputazione della spesa
sull'Intervento indicato in determina.

San Giovanni a Piro, 24-07-2017 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to D.ssa ANGELA RIVIELLO

In data                  31-07-2017 copia della presente determinazione viene trasmessa a:

-[] SINDACO
-[] RESPONSABILE UFFICIO FINANZIARIO
-[] RESPONSABILE UFFICIO ...............

IL RESPONSABILE
F.to  dott. FRANCESCO MINARDI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio

Comunale in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi.

San Giovanni a Piro, 31-07-2017 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  dott. FRANCESCO MINARDI

==========================================================================

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE, PER USO AMMINISTRATIVO.

San Giovanni a Piro, 31-07-2017 IL SEGRETARIO COMUNALE
dott. FRANCESCO MINARDI


